
Institut für Ethnologie 

Feriensprechstunde des Mittelbaus 

14.02.-31.03.2022 

 

Die Sprechstunden werden auf Zoom oder per E-Mail angeboten. Bitte kontaktieren Sie die 

Ansprechpartner*in per E-Mail in der entsprechenden Woche, um einen Termin zu vereinbaren! 

 

 

 

1. Woche: 14. – 18. Februar  

 

Dr. Eva Fuhrmann: eva.fuhrmann@uni-koeln.de  

 

 

2. Woche: 21. – 25. Februar            

 

Katrin Sowa: ksowa1@uni-koeln.de     

 

 

3. Woche: 28.02. – 04. März          

 

Dr. Jonathan DeVore: jdevore1@uni-koeln.de  

 

 

4. Woche: 07. – 11. März   

 

Karim Zafer: kzafer@uni-koeln.de  

 

 

5. Woche: 14. – 18. März  

 

PD Dr. Michaela Haug: mhaug@uni-koeln.de  

 

 

6. Woche: 21. – 25. März:   

Dr. Christoph Lange: c.lange@uni-koeln.de   

 

7. Woche: 28.03. – 01. April   

 

Annika Benz: a.benz@uni-koeln.de  

Amtul Shaheen: ashahee1@uni-koeln.de  
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